מפרט כללי 1997ופני מדידה משנת המפרט הכללי למתקני חשמל וא - 08פרק .3.2.2.3

בהוצאת משהב"ט. -לעבודות חשמל

והעדכונים שהוצאו לאחר מכן. 1965חוק חשמל משנת .3.2.2.4

–ותקנותיו ופקודת הבטיחות בעבודה 1954חוק ארגון הפיקוח על העבודה, התשי"ד .3.2.2.5

ותקנותיה של משרד העבודה ושל משרד התקשורת. 1970התש"ל –נוסח חדש

.-1978מ 3867להתקנת צנרת פנים וחוץ מס' תקנות "בזק" .3.2.2.6